
31998E0326

14.5.1998. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 143/1

KOPĒJĀ NOSTĀJA

(1998. gada 7. maijs),

ko Padome, pamatojoties uz Līguma par Eiropas Savienību J.2. pantu, ir formulējusi par Dienvidslāvijas
Federatīvās Republikas (DFR) un Serbijas ārvalstīs glabāto līdzekļu iesaldēšanu

(98/326/KĀDP)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā J.2. pantu,

tā kā 1998. gada 19. martā Padome pieņēma Kopējo nostāju 98/240/KĀDP (1) par ierobežojošiem pasākumiem
pret DFR;

tā kā turpmākos pasākumus, īpaši līdzekļu iesaldēšanu, bija paredzēts pieņemt Kopējā nostājā 98/240/KĀDP, ja
tajā paredzētie nosacījumi netiek ievēroti un Kosovā turpinās represijas; tā kā šie nosacījumi nav pildīti un tādēļ
jāparedz turpmāka finansiālo attiecību samazināšana ar DFR;

tā kā 1. pantā noteiktie ierobežojošie pasākumi tiek nekavējoties izskatīti atkārtoti, ja DFR un Serbija virzās uz to,
lai radītu pamatus dialogam un stabilizēšanas programmai;

tā kā Eiropas Savienība pieņems turpmākus ierobežojošus pasākumus, īpaši tādēļ, lai apturētu jaunas investīcijas
Serbijā, ja līdz 1998. gada 9. maijam dialogs starp pusēm ir aizturēts DFR un Serbijas neatbilstības dēļ,

IR FORMULĒJUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas un Serbijas ārvalstīs glabātie līdzekļi tiek iesaldēti.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā pieņemšanas dienā.

3. pants

Šī kopējā nostāja atkārtoti tiek izskatīta ne vēlāk kā sešus mēnešus pēc tās pieņemšanas.

(1) OV L 95, 27.3.1998., 1. lpp.

54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/1. sēj.



4. pants

Šo kopējo nostāju publicē Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1998. gada 7. maijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. BECKETT

18/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 55


